

**EDC Mæglerne Hedensted P/S**  
**Østerbrogade 21, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 38 33 04 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Bendt Bjarne Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EDC Mæglerne Hedensted P/S  
Østerbrogade 21  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 38 33 04 89  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Bestyrelse**

Ulla Nørbo Jensen, Formand  
Bendt Bjarne Jensen,  
Marie-Louise Nørbo Jensen

**Direktion**

Marie-Louise Nørbo Jensen, J. L. Varmingsvej 22, Brejning

**Komplementar**

Komplementarselskabet EDC Mæglerne Hedensted IVS

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.893.875 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.820 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.893.875</b>
1 Personaleomkostninger	-1.171.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-97.963</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>624.435</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-131.615</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>492.820</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>492.820</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>492.820</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	585.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>585.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>622.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.500
Andre tilgodehavender	49.465
Tilgodehavender i alt	<u>76.965</u>
Likvide beholdninger	<u>648.284</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>725.249</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.347.749</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2017</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	500.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>492.820</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>992.820</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.523
Anden gæld	<u>246.390</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.929</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>354.929</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.347.749</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.037.971
Pensioner	39.157
Andre omkostninger til social sikring	13.271
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>81.078</u>
	<b><u>1.171.477</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>131.615</u>
	<b><u>131.615</u></b>
<b>3. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	<u>650.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>650.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-65.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-65.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>585.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2017	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-12.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-12.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>37.500</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>

**Noter**

---

31/12 2017

**6. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte for regnskabsåret

492.820

**492.820**